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Seletivo: EDITAL N° 012/2019 – AFD/UNEMAT - BACHARELADO EM DIREITO - COMODORO E CAMPOS
DE JÚLIO

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO
Semestre Letivo: 2020/1 CAMPOS DE JULIO

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Antropologia Jurídica
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA DO SOCORRO CASTRO SOARES 19.95 Aprovado
2 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR 19.00 Classificado
3 OTáVIO AUGUSTO GANZERT WEINHARDT 16.50 Classificado
4 MEIRIANY ARRUDA LIMA 9.15 Classificado

Bacharelado em Direito - Direito Civil I – Parte Geral I
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCIANA STEPHANI SILVA IOCCA 29.60 Aprovado
2 STEFANIA FRAGA MENDES 29.10 Classificado
3 JOAO PAULO ALVES LACERDA 18.25 Classificado
4 GUSTAVO QUEIROZ RODRIGUES 17.80 Classificado
5 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA 6.80 Classificado
6 RICHARD RODRIGUES DA SILVA 5.85 Classificado
7 JACKSON RAPHAEL DELLA VALENTINA 1.60 Eliminado
8 MONIZA NUNES DE ALMEIDA BORGES 0.80 Eliminado
9 THAMIRES LIMA RAINER 0.00 Eliminado

Bacharelado em Direito - Direito Constitucional I
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELZIRA DOS SANTOS MATOS 32.90 Aprovado
2 ANDERSON ROCHA RODRIGUES 26.50 Classificado
3 ANA PAULA MARQUES ANDRADE 23.50 Classificado
4 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 17.35 Classificado
5 MARCELO BIDOIA DOS SANTOS 16.90 Classificado
6 EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 15.00 Classificado
7 LIBERIO UIAGUMEAREU 14.50 Classificado
8 MáRCIO BONINI NOTARI 10.25 Classificado
9 LUCINéIA APARECIDA VIEIRA DE ANDRADE 9.00 Classificado

10 ANTONIO CARLOS RUFINO DE SOUZA 4.25 Classificado
11 IRIO GONçALVES BORASCHI 3.15 Classificado
12 FLAVIO VIOLATO BENTEO 2.00 Eliminado
13 EVA BENTO GOMES 1.50 Eliminado
14 TALITA RANIELLE OLIVEIRA DA SILVA 1.25 Eliminado

Bacharelado em Direito - Filosofia do Direito II
Ordem Nome Pontos Situação

1 NEODIR PAULO TRAVESSINI 42.75 Aprovado
2 DIONê PEREIRA DE SOUZA 31.70 Classificado
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3 GABRIELA LAFETÁ BORGES 28.05 Classificado
4 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO 17.65 Classificado
5 LOUIS DE FREITAS RICHARD BLANCHET 13.75 Classificado

Bacharelado em Direito - Sociologia do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUIZ CARLOS RAMIRO JUNIOR 41.70 Aprovado
2 ROGERIO MAKINO 38.20 Classificado
3 VANILDA MARIA DE OLIVEIRA 33.05 Classificado
4 MATTEO FINCO 31.65 Classificado
5 FELIPE MICHELIN FORTES 26.70 Classificado
6 ATILIO VIVIANI NETO 26.55 Classificado
7 NEILOR RIBAS NOETZOLD 20.65 Classificado
8 DANILO BARBOSA DE ARRUDA 8.00 Classificado
9 MAYARA ROSANE DA CRUZ OLIVA 0.00 Eliminado

Bacharelado em Direito - Teoria do Direito II
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTôNIO LEONARDO AMORIM 25.85 Aprovado
2 ANDERSON PRZYBYSZEWSKI SILVA 22.00 Classificado
3 FABIANA OLIVEIRA PINHO 16.00 Classificado
4 CARLOS HENRIQUE MIRANDA JORGE 11.50 Classificado
5 FABYTIELLE REIS SALES 4.80 Classificado
6 THAYS BANISKI TEIXEIRA 3.50 Classificado

Semestre Letivo: 2020/1 COMODORO
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Antropologia Jurídica
Ordem Nome Pontos Situação

1 ROGERIO MAKINO 38.20 Aprovado
2 VANILDA MARIA DE OLIVEIRA 33.05 Classificado
3 MATTEO FINCO 31.65 Classificado
4 ANDERSON PRZYBYSZEWSKI SILVA 22.00 Classificado
5 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR 19.00 Classificado
6 DANILO BARBOSA DE ARRUDA 8.00 Classificado

Bacharelado em Direito - Direito Civil I – Parte Geral I
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELZIRA DOS SANTOS MATOS 32.90 Aprovado
2 STEFANIA FRAGA MENDES 29.10 Classificado
3 ANDERSON ROCHA RODRIGUES 26.50 Classificado
4 ANA PAULA MARQUES ANDRADE 23.50 Classificado
5 NEILOR RIBAS NOETZOLD 20.65 Classificado
6 JOAO PAULO ALVES LACERDA 18.25 Classificado
7 LIBERIO UIAGUMEAREU 14.50 Classificado
8 MEIRIANY ARRUDA LIMA 9.15 Classificado
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9 ALUíSIO DE FREITAS MIELE 8.35 Classificado
10 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA 6.80 Classificado
11 RICHARD RODRIGUES DA SILVA 5.85 Classificado
12 FABYTIELLE REIS SALES 4.80 Classificado
13 ANTONIO CARLOS RUFINO DE SOUZA 4.25 Classificado
14 THAYS BANISKI TEIXEIRA 3.50 Classificado
15 IRIO GONçALVES BORASCHI 3.15 Classificado
16 JACKSON RAPHAEL DELLA VALENTINA 1.60 Eliminado
17 THAMIRES LIMA RAINER 0.00 Eliminado

Bacharelado em Direito - Direito Constitucional I
Ordem Nome Pontos Situação

1 FELIPE MICHELIN FORTES 26.70 Aprovado
2 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 17.35 Classificado
3 MARCELO BIDOIA DOS SANTOS 16.90 Classificado
4 CARLOS HENRIQUE MIRANDA JORGE 11.50 Classificado
5 LUCINéIA APARECIDA VIEIRA DE ANDRADE 9.00 Classificado
6 FLAVIO VIOLATO BENTEO 2.00 Eliminado
7 EVA BENTO GOMES 1.50 Eliminado
8 MONIZA NUNES DE ALMEIDA BORGES 0.80 Eliminado
9 MAYARA ROSANE DA CRUZ OLIVA 0.00 Eliminado

Bacharelado em Direito - Filosofia do Direito II
Ordem Nome Pontos Situação

1 NEODIR PAULO TRAVESSINI 42.75 Aprovado
2 DIONê PEREIRA DE SOUZA 31.70 Classificado
3 GABRIELA LAFETÁ BORGES 28.05 Classificado
4 ATILIO VIVIANI NETO 26.55 Classificado
5 MARIA DO SOCORRO CASTRO SOARES 19.95 Classificado
6 OTáVIO AUGUSTO GANZERT WEINHARDT 16.50 Classificado
7 LOUIS DE FREITAS RICHARD BLANCHET 13.75 Classificado

Bacharelado em Direito - Teoria do Direito II
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUIZ CARLOS RAMIRO JUNIOR 41.70 Aprovado
2 LUCIANA STEPHANI SILVA IOCCA 29.60 Classificado
3 ANTôNIO LEONARDO AMORIM 25.85 Classificado
4 GUSTAVO QUEIROZ RODRIGUES 17.80 Classificado
5 ALDO ALMEIDA NUNES FILHO 17.65 Classificado
6 FABIANA OLIVEIRA PINHO 16.00 Classificado
7 EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 15.00 Classificado
8 MáRCIO BONINI NOTARI 10.25 Classificado
9 TALITA RANIELLE OLIVEIRA DA SILVA 1.25 Eliminado


